Francesco Romeo per interventi urgenti di manutenzione ordinaria dei servizi 
igienici situati al piano terra dell’edificio RM065 (Via Gramsci, 63): 
• il servizio è necessario per garantire un adeguato funzionamento dei servizi 

igienici di sede; 
• l’importo presunto per l’acquisto/fornitura è pari ad € 10.503,73 

(diecimilacinquecentotre/73) inclusi gli oneri per la sicurezza stimati in € 
450,00+ IVA 22% (ex art.7-ter DPR 633/1972); 

• il servizio non è presente nelle Convenzioni attive stipulate da CONSIP SpA, 
ma è presente sul MEPA. 

RITENUTI i motivi, addotti nella richiesta sopracitata, rispondenti alle finalità di pubblico

[...]

CASANDRINO (NA) P.IVA 09093181213; 

CONSIDERATO che la Società SINEDIL E SERVIZI S.R.L con sede legale in VIA PAOLO 

BORSELLINO, 41 80025 CASANDRINO (NA) P.IVA 09093181213 ha presentato 
nei termini previsti regolare offerta per un importo complessivo pari ad € 10.450,45 
(diecimilaquattrocentocinquanta/45) di cui € 450,00 per gli oneri per la sicurezza + 
IVA 22% (ex art.7-ter DPR 633/1972); e che tale offerta è stata ritenuta congrua e 
idonea a soddisfare le caratteristiche richieste; 

CONSIDERATO  che con PEC prot. n. 404 del 08/03/2021 la Società SINEDIL E SERVIZI S.R.L è

[...]

di autorizzare, per i motivi indicati in premessa, l’affidamento alla Società SINEDIL E SERVIZI 
S.R.L con sede legale in VIA PAOLO BORSELLINO, 41 80025 CASANDRINO (NA) P.IVA 
09093181213 per un servizio di intervento urgente di manutenzione impianto idrico sanitario dei 
bagni del DISG per l’importo di € 10.425,45 (diecimilaquattrocentoventicinque/45) + IVA 22% (ex 
art.7-ter DPR 633/1972); 

3.  di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo di € 12.719,05 
(dodicimilasettecentodiciannove/05) IVA inclusa, sul progetto “ Budget 2017 sezione Architettura” 
- Cod. UGOV BUDGET_2017_SEZ_ARCH di cui è Responsabile il Coordinatore della sezione di 
Architettura, prof. Francesco Romeo, alla voce di costo A.C.13.02.030.010 “Manutenzione 
ordinaria e riparazioni di immobili”.